
Досие на годишен план

За период 2021 - Верзија 2

ДЕЛ I: ДОГОВОРЕН ОРГАН

I.1) Податоци за договорниот орган

I.1.1) Назив на договорниот орган: ЈЗУ Центар за јавно здравје - Скопје

I.1.2) Адреса: ул. 3-та Македонска бригада бр. 18

I.1.3) Град и поштенски код: Скопје 1000

I.1.4) Интернет адреса:

I.1.5) Лице за контакт: Снежана Саздова , адреса на е-пошта: info@cph.mk телефон/факс: 02/3298-667/

I.2) Категорија на договорен орган, негова главна активност или дејност:
Правни лица основани за задоволување на потребите од јавен интерес – Член 9 став 1 алинеја б) од
Законот - Здравство

ДЕЛ II: Планирани набавки во годишниот план

Договори и рамковни спогодби за јавни набавки на стоки

Предмет на договорот за
јавна набавка ЗПЈН

Вид на
договор
за јавна
набавка

Вид на
постапка

Проценета
вредност

Очекуван
старт ЗабелешкиОглас

Набавка на материјали за
микробилошка лабораторија 33000000-0Стоки Отворена

постапка
12.000.000,00
ден. Февруари

Гориво за моторни возила 09000000-3Стоки
Поедноставена
отворена
постапка

1.400.000,00
ден. Февруари

Тонери и рибони 30000000-9Стоки
Поедноставена
отворена
постапка

963.000,00
ден. Февруари

Продукти за кафе кујна 15000000-8Стоки Набавки од
мала вредност

200.000,00
ден. Февруари

Ситен потрошен материјал 31000000-6Стоки Набавки од
мала вредност

500.000,00
ден. Февруари

Компјутери, компјутерска
опрема, принтери и скенери,
лиценци и антивирусна
заштита

30000000-9Стоки
Поедноставена
отворена
постапка

4.000.000,00
ден. Февруари

Канцелариски материјал 30000000-9Стоки
Поедноставена
отворена
постапка

700.000,00
ден. Март

Средства за хигиена 39000000-2Стоки
Поедноставена
отворена
постапка

7.000.000,00
ден. Март

https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/a60d7802-edd5-4530-9e26-56d35382d46e/1
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/66d3a2ad-7f23-44de-8270-8e49e27c4167/14
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/8dea942f-a611-4c14-87b6-f94e11e9deef/14
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/fcdf17ad-ab3e-4f11-8c3d-95aba48ecf81/14


Предмет на договорот за
јавна набавка ЗПЈН

Вид на
договор
за јавна
набавка

Вид на
постапка

Проценета
вредност

Очекуван
старт ЗабелешкиОглас

Набавка на фотокопир 31000000-6Стоки Набавки од
мала вредност

450.000,00
ден. Март

Мебел 39000000-2Стоки
Поедноставена
отворена
постапка

1.000.000,00
ден. Март

Работни униформи 18000000-9Стоки
Поедноставена
отворена
постапка

900.000,00
ден. Март

Потрошен материјал за апарати
за микробиолошки лаборатории33000000-0Стоки

Отворена
постапка

23.480.000,00
ден. Март

Вакцини и антималарици 33000000-0Стоки Отворена
постапка

7.800.000,00
ден. Април

Венецијанер ролетни 39000000-2Стоки Набавки од
мала вредност

200.000,00
ден. Април

Лабораториски апарати и
опрема 33000000-0Стоки Отворена

постапка
10.000.000,00
ден. Април

Набавката
ќе се
спороведе
во период
кога ќе се
укаже
потреба

Лабораториски гасови 09000000-3Стоки
Поедноставена
отворена
постапка

1.200.000,00
ден. Август

Набавка на електрична енергија 09000000-3Стоки
Поедноставена
отворена
постапка

3.000.000,00
ден. Септември

Набавка на материјали за
хемиска лабораторија 24000000-4Стоки Отворена

постапка
7.000.000,00
ден. Октомври

Набавка на лабораториски
потрошен материјал 33000000-0Стоки Отворена

постапка
11.000.000,00
ден. Декември

Препарати за ДДД 24000000-4Стоки Отворена
постапка

7.000.000,00
ден. Декември

Договори и рамковни спогодби за јавни набавки на услуги

Предмет на договорот за
јавна набавка ЗПЈН

Вид на
договор за
јавна
набавка

Вид на
постапка

Проценета
вредност

Очекуван
старт Забелешки Оглас

Одржување на софтвер -
превентивно 72000000-5Услуги

Поедноставена
отворена
постапка

1.300.000,00
ден. Јануари

Постапката
ќе се
спроведе во
период по
потреба

Сервисирање и одржување
на лабораториски апарати 50000000-5Услуги

Поедноставена
отворена
постапка

1.100.000,00
ден. Февруари

Технички преглед на возила 65000000-3Услуги Набавки од
мала вредност

150.000,00
ден. Февруари

Осигурување на имот и лица 66000000-0Услуги Набавки од
мала вредност

371.190,00
ден. Февруари

https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/b0ccd35f-75d7-4081-956c-bf073fa54dbc/14


Предмет на договорот за
јавна набавка ЗПЈН

Вид на
договор за
јавна
набавка

Вид на
постапка

Проценета
вредност

Очекуван
старт Забелешки Оглас

Одржување на софтвер -
адаптивен 72000000-5Услуги

Поедноставена
отворена
постапка

900.000,00
ден. Март

Постапката
ќе се
спроведе во
период кога
ќе се укаже
потреба

Пренос и складирање на
медицински отпад 90000000-7Услуги

Поедноставена
отворена
постапка

700.000,00
ден. Март

Постапката
ќе се
реализира за
период од 2
години

Редизајн и одржување на Веб
страната на ЈЗУ Центар за
јавно здравје - Скопје

72000000-5Услуги Набавки од
мала вредност

100.000,00
ден. Април

набавката ќе
се спроведе
во период
кога ќе се
укаже
потреба

Сервис и одржување на
немедицински апарати 50000000-5Услуги Набавки од

мала вредност
1.000.000,00
ден. Мај

Пренос и складирање на
опасен отпад 90000000-7Услуги Набавки од

мала вредност
600.000,00
ден. Мај

Надзор над тековно
одржување, градежно
занаетчиски и инсталациони
работи

71000000-8Услуги Набавки од
мала вредност

500.000,00
ден. Јуни

Набавката
ќе се
спроведе во
период кога
ќе се укаже
потреба

Печатење на обрасци 79000000-4Услуги Набавки од
мала вредност

600.000,00
ден. Август

Миење на возила 50000000-5Услуги Набавки од
мала вредност

200.000,00
ден. Август

Калибрирање на
лабораториски апарати 50000000-5Услуги

Поедноставена
отворена
постапка

1.000.000,00
ден. Октомври

Договори и рамковни спогодби за јавни набавки на работи

Предмет на договорот за
јавна набавка ЗПЈН

Вид на
договор за
јавна
набавка

Вид на
постапка

Проценета
вредност

Очекуван
старт Забелешки Оглас

Tековно одржување,
градежно занаетчиски и
инсталациони работи

45000000-7Работи
Поедноставена
отворена
постапка

1.708.000,00
ден. Мај

Постапката ќе
се спроведе во
период кога ќе
се укаже
потреба
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